
ÖNSÖZ 

Maden Mühendisleri Odası, I. Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik Kongre-
si'nde yeralan tebliğlerin toplandığı bu kitabı, olumlu bir hizmetin ilk belgesi 
olarak, Kongrenin sayın üyelerine sunmakla kıvanç duymaktadır. 

Odamız, Madencilikle ilgili çeşitli meslek kollarına mensup üyelerimizin ve 
üyemiz olmayan diğer ilgililerin, bir «Bilimsel ve Teknik Kongre» çerçevesinde 
seslerini duyurmak istek ve özlemlerini gerçekleştirmek amacı ile, I. Türkiye Ma
dencilik Bilimsel ve Teknik Kongresi'ni düzenlemeye karar vermiştir. Once konu, 
değerli ve seçkin mensuplarımızdan meydana gelen Kongre Ust Komitesi'nde gö
rüşülmüş ve bu Komitece, 1. Kongrenin, «Önemli Madencilik Projelerinin Tanıtıl
ması ve Madencilikte Teknik Hizmetlerin Önemi» gibi iki ana konu çerçevesinde 
düzenlenmesi öngörülmüştür. Daha sonra Oda Yönetim Kurulumuzca göreve çağı
rılan Kongre icra Komitesi, bu ilkelerden hareket ederek çalışmalarına oaşlamış 
ve çok kısa bir süre içinde görevini başarı ile yerine getirmiştir. 

Kongre icra Komitesi'nin çalışmalarına başlayıp kongre bildirilerinin ilgilile
re ulaşması ile, tebliğlerin en son gönderilme tarihi olan 15. Aralık. 1968 arasında
ki zamanın azlığı sebebi ile, bütün ilgililere tebliğ hazırlama fırsatı sağlayamadığı
mızı bilmekteyiz. Ayrıca, tebliğleri bir kitap halinde, Kongre öncesinde Sayın Üye
lere sunmak, isteyişimiz, tebliğ kabul tarihinin 10 Ocak 1969 tarihinden daha ileri
ye alınmasına imkân vermemiştir. Odamız, bu kongrenin düzenlenmesinde, yeter
siz ve kusurlu yanları bulunduğunu bilmekte, fakat seçkin topluluğumuza layık 
bir hizmet seviyesine ulaşmak amacı ile, elinden gelen bütün imkânları kullan
dığım, özellikle belirtmek istemektedir. 

Bu kongrenin gerçekleşmesinde çeşitli çapta yardım ve emekleri bulunan 
Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyelerine; Kongre Ust Komitesi vo 
Kongre İcra Komitesi Üyelerine; Madencilik Mecmuası Redaksiyon Kurulu üye
lerine; bu kitabın kısa zamanda basılabilmesini fedakâr calışmalarıyle gerçekleş
tiren Sayın Müfit Sincil'e; baskı işlerinde faydalı hizmetleri dokunan meslekdaş-
larımız Sayın Mesut Tokgoz, Oktay Ozyurt, Kayhan Güranî, Halûk Onel'e; Konj-
re ile ilgili her türlü hizmetlerin zamanında yerine getirilmesinde yardiuıüarmı 
esirgemeyen Maden Tetkik ve Arama Enstitüsü'ne; Kongrenin açılışında ve kapa
nışında iki kokteyl veren Etibank, Maden Tetkik ve Arama Enstitüsü, Türkiye 
Kömürleri İşletmesi ve Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Kuruluşlarına teşeL-
kürlerimizi ve derin şükranlarımızı sunarız. 

I. Türkiye Madencilik Bilimsel ve Teknik Kongresi'ni, bunu izleyecek daha 
nice mükemmel kongrelerin başlangıcı sayıyoruz. Meslekdaşlarımızın üstün yete
nekleri ve yakın ilgilerinin, bundan sonraki Kongreleri, o günlerin çok önemli bi
limsel ve teknik olayları katına ulaştıracağına inanmaktayız. 
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